En concordancia con lo anterior y con el cronograma de la convocatoria en referencia, se establece 

que: 

▪ La etapa de inscripciones se cerró a las 4 :00 p.m. d e l  d ía  t r ece  (13) de ENERO 

de 2026. 

▪ La etapa de inscripciones se cierra con ciento cuarenta y siete (147) participantes  

▪ Se anexa a esta acta, la relación del total de personas inscritas al cierre de la misma. 

Para constancia de lo anterior, se firma la presente acta el día trece (13) de ENERO de 2026, siendo 

las 5:00 p.m. en las instalaciones del IPCC.